
Plná moc 

Já…………………………………zplnomocňuji tímto pana/ní …………………………,

aby mě zastupoval/a na členské schůzi BTK Brno, z.s., která se koná  
   
dne 9. 12. 2024.

Zmocněnec je oprávněn hlasovat za zmocnitele dle svého uvážení.

V Brně dne:………………… Podpis:……………………………………

Plná moc 

Já…………………………………zplnomocňuji tímto pana/ní …………………………,

aby mě zastupoval/a na členské schůzi BTK Brno, z.s., která se koná  
   
dne 9. 12. 2024.

Zmocněnec je oprávněn hlasovat za zmocnitele dle svého uvážení.

V Brně dne:………………… Podpis:……………………………………

Plná moc 

Já…………………………………zplnomocňuji tímto pana/ní …………………………,

aby mě zastupoval/a na členské schůzi BTK Brno, z.s., která se koná  
   
dne 9. 12. 2024.

Zmocněnec je oprávněn hlasovat za zmocnitele dle svého uvážení.

V Brně dne:………………… Podpis:……………………………………

                                


